3y Classement Officiel

<
TIR SALLE SAISON 2019-2020 - Tir en Salle (2X(2X18M])] -
FFTA DOMBASLE SUR MEURTHE - du 23/11/20189 au

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc 24/1 1/201 9

Benjamin Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |CHARPENTIER Eulalie |EINVILLE 959753K | BFCL 219 240 459
2 |LOUIS Manon EINVILLE 9477147 BFCL 212 208 420
3 |BERG Elea EINVILLE 988214W | BFCL 183 199 382
4 KOCHESMILAIRE LUNEVILLE 928982N BFCL 185 185 370
AndrEa
5 |AUBRY Elena THAON LES VOSGES 965859X BFCL 181 172 353

Nbre d'archers : 5

Benjamin Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 KOULMANN Nathan SARREBOURG 905418A BHCL 260 270 530

2 BELLERY Teo EINVILLE 947713Y BHCL 175 203 378

3 DECOSTER Louka LUDRES 909306B BHCL 177 189 366

4 CHRISTOPHE Noah EINVILLE 993861J BHCL 141 135 276

5 IMBERT Axel VARANGEVILLE 963647T BHCL 115 82 197

Nbre d'archers : 5

Minime Femme Arc Classique 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 VALTAT Marie SEICHAMPS 890254T MFCL 276 282 558

2 WILLEM-HOELLINGER |VAGNEY 943337S MFCL 265 264 529

Marine

3 HAMM Liz EINVILLE 894959G MFCL 258 245 503

4 REMY Jeanne THAON LES VOSGES 962672H MFCL 244 237 481

5 DESMARCHELIER Julia |ST DIE 894845H MFCL 222 223 445

6 FREYERMUTH Margot |DIEUZE 962588S MFCL 205 202 407

7 MALDONADO Elisa ST DIE 907260C MFCL 185 220 405

8 TUNIS Isoline LUNEVILLE 890263C MFCL 220 161 381

Nbre d'archers : 8

Minime Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
1 THIRION Baptiste DIEUZE 913314H MHCL 285 279 564
2 MUNDING Theo VAGNEY 893873B MHCL 278 273 551
3 LONGONI Lucas THAON LES VOSGES 875481K | MHCL 269 276 545
4 |MOUGEOT Evann LUDRES 906317C | MHCL 270 266 536
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Minime Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt
5

10

11

12
13
14
15
16
17

18

Nom
DUPERIS Dylan

KATTAN Yamen
PIERRE Edgar

SCHRODER Cedric
GIRARD Louis
HUSSARD Maxime

CLEMENT-GENY
Thomas

WIESENER Edenn
CHENEY Mathias

NANTIER Romain

VIGNERON Ewan

RISS Theo

HOELT-THIBAUT
Bastien

SEVENOU-CHAUVET
Vince

TIR SALLE SAISON 2019-2020 - Tir en Salle (2X(2X18M])] -
DOMBASLE SUR MEURTHE - du 23/11/20189 au

Club

DOMBASLE SUR
MEURTHE

VANDOEUVRE

DOMBASLE SUR
MEURTHE

EINVILLE
VAGNEY

DOMBASLE SUR
MEURTHE

VANDOEUVRE

MARLY POURNOY

ST DIE

DIEUZE

LUDRES

ST NICOLAS DE PORT
VARANGEVILLE

VANDOEUVRE

Cadet Femme Arc Classique 2020

Clt

a bW IN |-

Nom

VALTAT Margaux
WARLOT Cynthia
KLEIJNOWSKI Selsalil
HERRBACH Juliette

Club
SEICHAMPS
VAGNEY
VANDOEUVRE
EINVILLE

KLEIJNOWSKI Mayssene | VANDOEUVRE

Cadet Homme Arc Classique 2020

Clt
1
2

Nom
MANGIN Florian
HUSSARD Axel

CLEMENT-GENY
Mathieu

Club
EINVILLE

DOMBASLE SUR
MEURTHE

VANDOEUVRE

Dimanche 24 Novembre 2019

Licence
886412S

9472317
937570Y

919199E
929457E
881954W

9380777

906597G
961249L
940259W
959278U
892144X
867215A

948897K

Licence

890248L

903406N
941356N
904425W
941353K

Licence
820415F
831758K

938078A

Cat
MHCL

MHCL
MHCL

MHCL
MHCL
MHCL

MHCL

MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL
MHCL

MHCL

Cat
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL
CFCL

Cat
CHCL
CHCL

CHCL

D1
259

253
255

251
234
242

260

230
247
220
210
201
209

122

D1
283
218
227
191
130

D1
275
238

227

D2
274

257
239

240
257
244

225

252
221
244
231
233
173

98

D2
285
222
201
215
134

D2
280
239

221

24/11/2018

Total Nb 10

533

Nb 9

510
494

491 10 15
491 9 28
486

485

482
468
464
441
434
382

220

Nbre d'archers : 18

Total | Nb 10
568
440
428
406

264
Nbre d'archers : 5

Nb 9

Total
555
477

Nb 10 & Nb9

448
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3y Classement Officiel

<
TIR SALLE SAISON 2019-2020 - Tir en Salle (2X(2X18M])] -
FFTA DOMBASLE SUR MEURTHE - du 23/11/20189 au

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc 24//' 1/2019

Cadet Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9

4 |DOUGE Luc LIGNY EN BARROIS 874758Z | CHCL 200 228 428

5 |BERG Nathan EINVILLE 966302D | CHCL 177 168 345

Nbre d'archers : 5

Junior Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9

1 |BALAZOT Lucie ST NICOLAS DE PORT | 862481E | JFCL 254 258 512

2 |WILLEM-HOELLINGER |VAGNEY 832947C | JFCL 254 244 498

Camille
3 |HERRBACH Elodie EINVILLE 864408Z | JFCL 223 218 441
Nbre d'archers : 3

Junior Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9

1 |DENIS ThEo SARREBOURG 866939A | JHCL 257 258 515

2 |OLLIVIER Louis LIGNY EN BARROIS 796036G | JHCL 252 229 481

3 |CUNY Felicien EINVILLE 784535F | JHCL 235 240 475

4 |LEFEVER Gauthier ST NICOLAS DE PORT | 887259M | JHCL 201 195 396

5 |MATHIEU Leo VAGNEY 954483G | JHCL 181 164 345

Nbre d'archers : 5

Senior 1 Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 & Nb9
LEJEUNE Marie THAON LES VOSGES 681394W | S1FCL 284 286 570
HAMMAECHER Emilie NANCY 7099867 | S1FCL 236 230 466

3 ESTRUGA Kathy DIEUZE 928289K | S1FCL 213 197 410

Nbre d'archers : 3

Senior 1 Homme Arc Classique 2020

Clt
1

Nom
MARTELIN Julien

SCHMITT Xavier

DUPERIS Francois
Xavier

PERRIN Mathieu

Club

CONFLANS EN
JARNISY

EINVILLE

DOMBASLE SUR
MEURTHE

DOMBASLE SUR
MEURTHE

Dimanche 24 Novembre 2019

Licence
333217T

338613H
431011R

760045L

Cat
S1HCL

S1HCL
S1HCL

S1HCL

D1
266

259
272

268

D2
275

276
258

260

Total
541

Nb 10 | Nb9
535

530

528
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TIR SALLE SAISON 2019-2020 - Tir en Salle (2X(2X18M])] -

DOMBASLE SUR MEURTHE - du 23/11/20189 au

Senior 1 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom
5 IMBERT Maxime

6 BERTRAND Francois-
Regis

7 KOCH Julien

Club

Licence

BEUVARDES ARCHERS | 358911W

OMOIS

DOMBASLE SUR
MEURTHE

NANCY

751068D

870453V

Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Clt |Nom
1 ANTOINE Marie Paule
2 SAINT DIZIER Valerie

LAURENT Christelle
4 MUNDING Laurence
GERARDIN Christelle

6 DONETTI Nadine

7 |JACQUES Ghislaine

SATRE-BUISSON
Catherine

9 MATHIOT Nadege

10 |[CARTAILLER Axelle
11 |GOGLIONI Christine
12 |DESCHAMPS Nathalie

Club
THAON LES VOSGES

DOMBASLE SUR
MEURTHE

MONT L'ETROIT
VAGNEY

DOMBASLE SUR
MEURTHE

CONFLANS EN
JARNISY

ST NICOLAS DE PORT
VARANGEVILLE

MONT L'ETROIT
VANDOEUVRE

ST NICOLAS DE PORT
ST DIE

Licence
618732K
834961S

900772A
918886P
844630B

422780V

892151E
599438N

900143S
8905597
946338D
888548N

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Clt 'Nom
1 MASSON Emmanuel

DENIS Michael
GRAVEL Jean Luc
MARTY Pierre-Louis
CHARPENTIER Richard
THIRION Frederic
DIDIERJEAN Stephane
VANDOORN Didier

Nl B~M|lWIN

Club

DOMBASLE SUR
MEURTHE

SARREBOURG
EINVILLE
DIEUZE
EINVILLE
DIEUZE
NANCY
SARREBOURG

Dimanche 24 Novembre 2019

Licence
219037J

881710F
796796H
890356D
227651X
940264B
608169D
884105J

Cat
S1HCL

S1HCL

S1HCL

Cat
S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL

S2FCL

S2FCL
S2FCL

S2FCL
S2FCL
S2FCL
S2FCL

Cat
S2HCL

S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL
S2HCL

D1
249

259

247

D1
251
255

248
249
242

233

241
241

232
227
210
189

D1
269

264
257
264
261
248
259
258

D2
277

243

243

D2
269
256

246
243
246

241

231
223

232
229
215
164

D2
267

269
273
266
268
266
251
248

24/11/2018
Total Nb10 Nb9
526

502
490

Nbre d'archers : 7

Total Nb 10 Nb 9
520

511

494
492
488

474

472
464 9 16

464 9 12
456
425
353

Nbre d'archers : 12

Total Nb 10 Nb 9

536

533
530 23 17
530 21 19
529
514
510
506
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<
TIR SALLE SAISON 2019-2020 - Tir en Salle (2X(2X18M])] -
FFTA DOMBASLE SUR MEURTHE - du 23/11/20189 au

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc 24/1 1/201 9

Senior 2 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
9 |RICHARD Yannick DOMBASLE SUR 653300J | S2HCL 259 246 505
MEURTHE
10 |BERTRAND Jean DOMBASLE SUR 731402C | S2HCL 251 249 500
Christophe MEURTHE
11 |BALAZOT Daniel ST NICOLAS DE PORT 908254H | S2HCL 250 243 493
12 |BERG Jerome EINVILLE 970527W | S2HCL 245 246 491
13 |REMY Pascal THAON LES VOSGES 455663L | S2HCL 244 238 482
14 |LAURENT Thierry MONT L'ETROIT 900775D | S2HCL 240 239 479
15 |ESTRUGA Jean - Marc |DIEUZE 925007T | S2HCL 246 217 463
16 |THIRIET Franck MARLY POURNOY 615761F | S2HCL 234 223 457
17 |FONTAINE Jean CONFLANS EN 941850A | S2HCL 219 225 444
FranCois JARNISY
18 |CAPRON Sebastien VANDOEUVRE 910620E | S2HCL 200 225 425
19 |[LOUIS Yann EINVILLE 9799147 | S2HCL 173 185 358
20 |SANDRON Jeanluc DOMBASLE SUR 984194B | S2HCL 158 160 318
MEURTHE
21 |LANG Jean Claude NEUFCHATEAU 899469J | S2HCL 159 151 310

Nbre d'archers : 21

Senior 3 Femme Arc Classique 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 COURTE Paulette DOMBASLE SUR 265196G | S3FCL 270 261 531
MEURTHE
2 DRUT Eliane SARREBOURG 236542L S3FCL 262 253 515
3 BUFFON Liliane CONFLANS EN 696139Y | S3FCL 239 243 482
JARNISY
4 STIRCHLER Nadine EINVILLE 271843G | S3FCL 229 243 472
MASSON Jocelyne DOMBASLE SUR 267783U | S3FCL 240 216 456
MEURTHE

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Classique 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb 10 Nb 9
1 |HERR Michel VANDOEUVRE 933836P | S3HCL 272 276 548
2 |CHERRIERE Philippe SEICHAMPS 806668N | S3HCL 251 261 512
3 |PERCEBOIS Laurent DOMBASLE SUR 219032D | S3HCL 259 248 507
MEURTHE
4 |COLIN Raphael THAON LES VOSGES 921001N | S3HCL 258 248 506
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TIR SALLE SAISON 2019-2020 - Tir en Salle (2X(2X18M])] -

DOMBASLE SUR MEURTHE - du 23/11/20189 au

Senior 3 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Clt

Ol N O

11
12
13

Nom

HILAIRE Jean-Pierre
STIRCHLER Edgard
MARTIN Patrick
MONNIER Guy
DONETTI Jean-Marie

MARCHAL Bornert
Patrick

ULLRICH Manfred
WEBER Patric
DESCHAMPS Antoine

Club

MONT L'ETROIT
EINVILLE
VARANGEVILLE
MARLY POURNOY

CONFLANS EN
JARNISY

THAON LES VOSGES

MARLY POURNOY
SARREBOURG
ST DIE

Cadet Femme Arc a Poulies 2020

Clt
1

Nom
FONTAINE Charlotte

Club

CONFLANS EN
JARNISY

Cadet Homme Arc a Poulies 2020

Clt
1
2

Nom
DOUGE Jean
MELICH Tristan

Club
LIGNY EN BARROIS
PONT A MOUSSON

Junior Femme Arc a Poulies 2020

Clt
1

Junior Homme Arc a Poulies 2020

Clt
1

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2020

Clt

Nom
MARTY Laly

Nom
FONTAINE Florian

Nom

Club
DIEUZE

Club

CONFLANS EN
JARNISY

Club

Dimanche 24 Novembre 2019

Licence
345710X
27183672
906772X
398536S
422777TR

233028S

856817Y
883976V
887245X

Licence
892731K

Licence
874757Y
896383E

Licence
906029P

Licence
787204G

Licence

Cat
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL
S3HCL

S3HCL

S3HCL
S3HCL
S3HCL

Cat
CFCO

Cat
CHCO
CHCO

Cat
JFCO

Cat
JHCO

Cat

D1
257
249
239
242
237

228

228
237
195

D1
239

D1
273
263

D1
256

D1
276

D1

D2
239
246
245
239
229

232

223
212
197

D2
230

D2
283
266

D2
256

D2
268

D2

24/11/2018

Total | Nb10 | Nb9
496
495
484
481

466
460

451
449
392

Nbre d'archers : 13

Total Nb 10 Nb 9

469

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 | Nb9

556
529

Nbre d'archers : 2

Total Nb 10 Nb 9

512

Nbre d'archers : 1

Total Nb 10 Nb 9

544

Nbre d'archers : 1

Total | Nb10 & Nb9
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3y Classement Officiel

<
TIR SALLE SAISON 2019-2020 - Tir en Salle (2X(2X18M])] -
FFTA DOMBASLE SUR MEURTHE - du 23/11/20189 au

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc 24/1 1/201 9

Senior 1 Femme Arc a Poulies 2020 (Suite)

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 TOURBIN Celine MARLY POURNOY 909515D | S1FCO 280 281 561
2 IMBERT Caroline VARANGEVILLE 738927G | S1IFCO 249 254 503

Nbre d'archers : 2

Senior 1 Homme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 |JOUBERT Valentin THAON LES VOSGES 631021T | S1HCO 290 293 583
2 LABOURE Olivier DOMBASLE SUR 391466G | S1IHCO 266 257 523
MEURTHE
3 |WITTMANN Jean EINVILLE 909616N | S1IHCO 214 213 427
Christophe

Nbre d'archers : 3

Senior 2 Femme Arc a Poulies 2020

Clt 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 VALTAT Nancy SEICHAMPS 905677G | S2FCO 267 277 544
2 BERGES ValErie DIEUZE 890348V | S2FCO 227 202 429

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc a Poulies 2020

Clt | Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 WIESENER David MARLY POURNOY 905409R | S2HCO 283 287 570

2 | OJEDA Miguel THAON LES VOSGES 905624Z | S2HCO| 283 282 565

3 SCARANO Eldo SEICHAMPS 672158G | S2HCO 284 280 564

4 MOUROT Pascal THAON LES VOSGES 257160X | S2HCO 279 281 560

5 MONTES Olivier EINVILLE 675065S | S2HCO 271 280 551

6 TONNELIER Christophe |[THIONVILLE 924046Y | S2HCO 270 272 542

7 CHARRIERE Lionel THAON LES VOSGES 274784D | S2HCO 263 276 539

8 MATHIEU Luc VAGNEY 991997H | S2HCO 248 229 477

9 CHRISTOPHE David EINVILLE 993862K | S2HCO 178 174 352

Nbre d'archers : 9

Senior 3 Femme Arc a Poulies 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
1 DAL BORGO Dominique |NEUFCHATEAU 468998F | S3FCO 265 269 534
2 DEGARDIN Evelyne SEICHAMPS 694685T | S3FCO 251 242 493

Nbre d'archers : 2
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<
TIR SALLE SAISON 2019-2020 - Tir en Salle (2X(2X18M])] -
FFTA DOMBASLE SUR MEURTHE - du 23/11/20189 au

Fédéeration Francaise

de Tir a I'Arc 24/1 1/201 9

Senior 3 Homme Arc a Poulies 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 LANDRON Jean Paul THAON LES VOSGES 416618W | S3HCO 277 277 554

2 TOUSSAINT Jean-Marie |THAON LES VOSGES 655710D | S3HCO 285 263 548 20 37
3 DELOT Jean Luc FROUARD 630883T | S3HCO 274 274 548 16 37
4 SAYER Jacky THAON LES VOSGES 760957C | S3HCO 268 275 543

5 |LARTIGUE Yvon TOUL 451552T | S3HCO 269 266 535

6 DAL BORGO Michel NEUFCHATEAU 317867H | S3HCO 259 275 534

7 DEGARDIN Roland SEICHAMPS 694684S | S3HCO 161 175 336

Nbre d'archers : 7

Scratch Femme Bare Bow 2020

Clt Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 | Nb9
1 BALAZOT Christine ST NICOLAS DE PORT 931260P | S2FBB 212 191 403
2 TRITZ Beatrice CONFLANS EN 729419X | S2FBB 203 179 382
JARNISY
3 OTT Coralie EINVILLE 894957E | S1FBB 124 113 237

Nbre d'archers : 3

Scratch Homme Bare Bow 2020

Clt |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 A Nb9
1 D'AGOSTINO Stephane |THAON LES VOSGES 780054K | S1HBB 216 237 453

2 JACQUES Philippe ST NICOLAS DE PORT 933185G | S2HBB 227 225 452

3 |ROMA Georges ST DIE 109869Y | S3HBB 226 222 448

4 CUNY Dominique ST DIE 827126A | S3HBB 178 175 353

5 LADJAL Mehdi EINVILLE 924347A | S2HBB 141 130 271

Nbre d'archers : 5

Autres tirs
Senior 2 Femme Arc Classique 2020

Tir 'Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |SAINT DIZIER Valerie DOMBASLE SUR 834961S | S2FCL 245 239 484

MEURTHE
Tir 2 | JACQUES Ghislaine ST NICOLAS DE PORT 892151E | S2FCL 237 233 470

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Classique 2020

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
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TIR SALLE SAISON 20189-2020 - Tir en Salle (2X(2X18M])) -
FFTa DOMBASLE SUR MEURTHE - du 23/11,/2018 au
de Tir a I'Arc 24/1 1/201 9

Senior 2 Homme Arc Classique 2020 (Suite)

Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total Nb 10 Nb 9
Tir 2 |MASSON Emmanuel DOMBASLE SUR 219037J S2HCL 271 273 544
MEURTHE

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Homme Arc Classique 2020
Tir |Nom Club Licence Cat D1 D2 Total | Nb10 @ Nb9
Tir 2 |COLIN Raphael THAON LES VOSGES 921001IN | S3HCL 250 252 502

Nbre d'archers : 1
Nombre total d'archers : 153
Club Organisateur : Arbitre responsable :

0654081 CIE TIR A L'ARC DE DOMBASLE 307043T VEVEURT JEAN LOUIS

Liste des arbitres :
307043T VEVEURT JEAN LOUIS / 453746C CAZENAVE CHRISTIAN / 668084R COMMANDOUX
DAVID
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